ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

Jornal Oficial
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990 Período: 16 a 20 de Fevereiro de 2026 Tiragem: 25 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO, LEGISLATIVO E OUTROS.

RETIFICAÇÃO Nº 01/2026

AO EDITAL DO CONCURSO DE FOTOGRAFIA Nº 01/2026

A Prefeitura Municipal de São José do Sabugi - PB, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a presente RETIFICAÇÃO ao Edital do Concurso de Fotografia nº 01/2026, nos

seguintes termos:

1. DA ALTERAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

1.1. Fica prorrogado o prazo para inscrição no Edital do Concurso de Fotografia nº 01/2026,

anteriormente previsto para encerrar-se em 20 de fevereiro de 2026.

1.2. O novo prazo para submissão das inscrições será até o dia 24 de fevereiro de 2026, às 12 h,

mantidas as demais condições estabelecidas no edital.

2. DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

2.1. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições previstas no Edital do

Concurso de Fotografia nº 01/2026.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é publicada a presente retificação.

São José do Sabugi - PB, 20 de fevereiro de 2026.

Emanuel de Araújo Domiciano Dantas

Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO Nº 01/2026

AO EDITAL DE CAPTAÇÃO SEMENTE Nº 02/2026

A Prefeitura Municipal de São José do Sabugi - PB, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a presente RETIFICAÇÃO ao Edital de Captação Semente nº 02/2026, nos seguintes

termos:

1. DA ALTERAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

1.1. Fica prorrogado o prazo para inscrição no Edital de Captação Semente nº 02/2026,

anteriormente previsto para encerrar-se em 20 de fevereiro de 2026.

1.2. O novo prazo para submissão das inscrições será até o dia 24 de fevereiro de 2026, às 12 h,

mantidas as demais condições estabelecidas no edital.

2. DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

2.1. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições previstas no Edital de

Captação Semente nº 02/2026.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é publicada a presente retificação.

São José do Sabugi - PB, 20 de fevereiro de 2026.

Emanuel de Araújo Domiciano Dantas

Prefeito Municipal